檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國104年10月1日

發文字號：府教學字第1040181346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0181346A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉衛生福利部食品藥物管理署為增進民眾藥物濫用防制

認知，舉辦「熱火拒毒闖關遊戲」送好禮活動，請各校鼓

勵學生踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣衛生局104年9月30日嘉衛毒防字第1040026034

號函辦理(檢附衛生福利部原函影本)。

二、活動時間自即日起至104年10月15日止。

三、旨揭網路遊戲網址如下：食品藥物管理署「食品藥物消費

者知識服務網」專題焦點「熱火拒毒」闖關賽遊戲(http:

//consumer.fda.gov.tw/People.aspx)，或活動網頁(htt

p://www.fdaweb.tw/FDA/fdaweb/pages/index.aspx)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣衛生局毒品危害防制科、嘉義縣政府教育處 2015-10-02
11:21:37

1040003683

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

104/10/02